DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BRINCAR HEURÍSTICO COM
OBJETOS MEDIADOS PELAS INTERAÇÕES E BRINCADEIRAS A FAVOR DE
APRENDIZAGENS NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de MARCIA VALES FERREIRA,
PATRÍCIA RODRIGUES ROCHA, HAYDÉA M M DE S REIS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19160

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19160